申請上市

本公司已就認購股份於聯交所之上市及買賣向聯交所上市委員會作出申請。

關於認購人之資料

認購人為於開曼群島註冊成立之獲豁免有限合夥，其普通合夥人為HKBridge (Cayman) GP2
Limited（一間開曼群島有限公司）。認購人之普通合夥人之全部已發行股本由中國港橋間接擁
有。認購人為一份集體投資計劃，主要從事為有限合夥人之利益進行私募股權及私募股權類
金融投資。有關投資由認購人透過其普通合夥人獨家承擔，根據認購人之憲章或規管文件及
普通合夥人不時委任之管理人意見行事。

認購事項之理由及裨益

董事認為認購事項將為募集額外資金提供良機，以加強現金狀況並擴大本集團之股東及資本
基礎，從而促進本集團之日後發展。因此，董事會認為認購協議之條款屬公平合理，而認購
事項符合本公司及股東之整體利益。

所得款項用途

認購事項之所得款項總額及所得款項淨額分別為131,250,000港元及約130,000,000港元。於
本公告日期，所得款項淨額約130,000,000港元擬運用如下：

(i) 約50,000,000港元用作興建生產廠房；及

(ii) 約80,000,000港元用作本集團之一般營運資金（包括但不限於生產所需存貨之採購成
本、員工開支、一般行政開支以及銷售及市場推廣開支）。

每股認購股份之淨價將約6.19港元。

— 7 —

過去十二個月的股本集資活動

除下文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前12個月內並無為集資目的發行任何股本證
券：

最初公告日期 集資活動
集資所得款項
淨額（概約）

所得款項淨額
之建議用途

所得款項淨額
之實際用途

二零一六年
十一月二十三日

根據一般授權
按每股配售價
4.80港元配售
35,416,666股新
股份

167,700,000港元 (i) 約46,300,000
港元用於結
算Engineering
Services Inc.
結欠的股東貸
款；及

(ii) 約121,400,000
港元用於本集
團之一般流動
資金

(i) 約46,300,000
港元已用於結
算Engineering
Services Inc.結
欠的股東貸款；

(ii) 約96,260,000港
元已用於本集
團之一般流動
資金；及

(iii) 餘額存於銀行
並將按擬定用
途使用。

— 8 —

收購事項對本公司股權架構之影響

以下載列本公司於 (a)本公告日期；及 (b)緊隨完成及買賣事項完成後（假設除配發及發行認購
股份外，本公司已發行股本於本公告日期至完成日期並無任何變動）之股權架構：

股東 於本公告日期

緊隨完成及買賣事項完成後（假設
除配發及發行認購股份外，

本公司已發行股本於本公告日期
至完成日期並無任何變動）

股份數目 概約% 股份數目 概約%

興航有限公司（附註1） 179,925,549 39.53 179,925,549 37.78
港橋投資有限公司（附註2） 41,666,666 9.15 41,666,666 8.75
認購人（附註3） — — 100,846,009 21.18
其他公眾股東 233,627,451 51.32 153,781,442 32.29

總計 455,219,666 100.00 476,219,666 100.00

附註：

1. 興航有限公司由執行董事蔡朝陽先生最終擁有65%權益。

2. 港橋投資有限公司為中國港橋之間接全資附屬公司。

3. 認購人為一間開曼群島獲豁免有限合夥，其普通合夥人為HKBridge (Cayman) GP2 Limited（一間開曼群
島有限公司）。中國港橋間接擁有認購人之普通合夥人之全部已發行股本。

由於認購事項須待認購協議所載之條件達成後，方可作實，故認購事項可能或未必會進行。
股東及潛在投資者於買賣股份時務須審慎行事。

— 9 —

釋義

於本公告內，除非文義另有所指，否則本公告所用以下詞彙及表達具有如下涵義：

「董事會」 指 本公司董事會

「營業日」 指 特定註冊處所在城市及香港及中國之商業銀行一般開門營業
之日子（星期六或星期日或公眾假期或在香港懸掛8號或以
上熱帶氣旋警告訊號或「黑色」暴雨警告訊號之任何日子除
外），及「營業日」須據此解釋

「中國港橋」 指 中國港橋控股有限公司（股份代號：2323），一間於百慕達註
冊成立之有限公司，其已發行股份於聯交所主板上市

「本公司」 指 航空互聯集團有限公司（股份代號：8176），一間於開曼群島
註冊成立並於百慕達存續之有限公司，其已發行股份於創業
板上市

「完成」 指 根據認購協議完成認購事項

「完成日期」 指 (a)預計將落實完成之日期，即 (i)二零一七年七月十五日；或
(ii)本公司及認購人共同協定之達成（或根據認購協議獲豁免）